780 Kiel - Rammsee - Flintbek - Nortorf DB - * NAH.SH

Glltig ab 15.12.2024 Autokraft GmbH, https://www.dbregiobus-nord.de/

Betriebstagsgruppe Montag - Freitag

Verkehrsbeschrankung F S S F S S
Fahrtnummer 001 003 005 007 409 009 011 013 015 017 019 021 023 025 027 029 031 431 033 035 037
FuBnoten

Kommend von Linie

@740 Danischenhagen, Julius-Fiirst-Weg ab S 06:48

@740 Kiel, Hauptbahnhof an S 07:33

Kiel, Unikliniken ab

Kiel, Hauptbahnhof D1 05:05 05:35 06:04 06:34 07:04 07:04 07:34 08:04 08:34 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 12:34 13:04 13:34
Kiel, Hummelwiese 05:07 05:37 06:06 06:36 07:06 07:06 07:36 08:06 08:36 09:06 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 12:36 13:06 13:36
Kiel, Rondeel 05:08 05:39 06:08 06:38 07:08 07:08 07:38 08:08 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 12:38 13:08 13:38
Kiel, Krusenrotter Weg 05:09 05:40 06:09 06:39 07:09 07:09 07:39 08:09 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 12:39 13:09 13:39
Kiel, Waldwiese 05:10 05:41 06:10 06:40 07:10 07:10 07:40 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 12:40 13:10 13:40
Kiel, Diesterwegstralle 05:11 05:42 06:11 06:41 07:11 07:11 07:41 08:11 0841 09:11 0941 10:11 10:41 11:11 11:41 1211 12:41  12:41 13:111 13:41
Kiel, Wulfsbrook 05:12 05:43 06:12 06:42 07:12 07:12 07:42 08:12 08:42 09:12 0942 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 12:42 13111 13:12 13:42
Kiel, Petersburger Weg 05:13 05:44 06:13 06:43 07:13 07:13 07:43 08:13 08:43 09:13 0943 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 12:43 13:12 13:13 13:43
Kiel, Hamburger Baum 05:14 05:46 06:15 06:45 07:15 07:15 07:45 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 12:45 13:14 13:15 13:45
Kiel, Eiderbriicke A 05:15 05:47 06:16 06:46 07:16 07:16 07:46 08:16 08:46 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 12:46 13:15 13:16 13:46
Rammsee, Schulenhof 05:16 05:48 06:17 06:47 07:17 07:17 07:47 08:17 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 1217 12:47 12:47 13:16 13:17 13:47
Rammsee, Mielkendorfer Weg A 05:17 05:50 06:19 06:49 07:19 07:19 07:49 08:19 08:49 09:19 0949 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 12:49 13:18 13:19 13:49
Rammsee, Alte Ziegelei 05:17 05:51 06:20 06:50 07:20 07:20 07:50 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 12:50 13:19 13:20 13:50
Rammsee, Freilichtmuseum 05:18 05:52 06:21 06:51 07:21 07:21 07:51 08:21 0851 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 12:51 13:20 13:21 13:51
Molfsee, Eiderwiesenweg 05:20 05:54 06:23 06:53 07:23 07:23 07:53 08:23 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 12:53 13:22 13:23 13:53
Molfsee, Bornkrogsweg 05:21 05:55 06:24 06:54 07:24 07:24 07:54 08:24 08:54 09:24 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 12:54 13:23 13:24 13:54
Flintbek, Langstlicken C 05:22 05:57 06:26 06:56 07:26 07:26 07:56 08:26 08:56 09:26 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 12:56 13:25 13:26 13:56
Flintbek, Konrad-Zuse-Ring/L 318 A 05:23 05:58 06:27 06:57 07:27 07:27 07:57 08:27 08:57 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 12:57 13:26 13:27 13:57
Flintbek, Gewerbegebiet | 05:59 | 06:58 | | 07:58 | 08:58 | 09:58 | 10:58 | 11:58 | 12:58 12:58 13:27 | 13:58
Flintbek, Schule I I | | I I | | I I I | | I I | | | 1332 | |
Flintbek, Eiderkamp | 06:00 | 06:59 | | 07:59 | 08:59 | 09:59 | 10:59 | 11:59 | 12:59 12:59 | 13:59
Flintbek, Bahnhof Ost | ©®o06:03 | ©07:02 | | ®o0802 | @092 | ©10:02 | O11:02 | ©12:02 | O 13:020Q 13:02 | @ 14:.02
Flintbek, Parkplatz | 06:05 | 07:04 | | 08:04 | 09:04 | 10:04 | 11:04 | 12:04 | 13:04 13:04 | 14:04
Rumohr, Rotenhahn 05:25 06:29 07:29 07:29 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29
Blumenthal, Hamburger Landstr. 05:27 06:31 07:31 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31
Blumenthal, Manhagener Weg 05:29 06:33 07:33 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33
Blumenthal, Dieker Weg 05:31 06:35 07:35 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35
Blumenthal, Scheidekrug | | | 07:37 | | | | | |
Langwedel, Ruhleben 05:33 06:37 07:37 07:38 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37
Langwedel, Melkenkamp 05:36 06:40 07:40 07:41 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40
Langwedel, DorfstralRe 05:37 06:41 07:41 07:42 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41
Langwedel, Denkmal 05:38 06:42 07:42 07:43 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42




Langwedel, Fasanenweg
Langwedel, Waldheim
\Wennebek

Borgdorf, Campingplatz
Borgdorf, Ort A

Borgdorf, Hunnenkamp
Nortorf, Rinkeniser StralRe
Nortorf, Grundschule
Nortorf, Lohkamp

Nortorf, ZOB/Bahnhof C
Nortorf, ZOB/Bahnhof F
Nortorf, Gemeinschaftsschule

an

05:39
05:41
05:42
05:43
05:45
05:46
05:47

05:48
05:53

06:43
06:45
06:46
06:47
06:49
06:50
06:51

06:52
06:57

07:43
07:45
07:46
07:47
07:49
07:50
07:51

07:52
07:57

07:44
07:46
07:47
07:48
07:50
07:51
07:52
07:53
07:55

O 08:00
08:03

08:43
08:45
08:46
08:47
08:49
08:50
08:51

08:52
08:57

09:43
09:45
09:46
09:47
09:49
09:50
09:51

09:52
09:57

10:43
10:45
10:46
10:47
10:49
10:50
10:51

10:52
10:57

11:43
11:45
11:46
11:47
11:49
11:50
11:51

11:52
11:57

12:43
12:45
12:46
12:47
12:49
12:50
12:51

12:52
12:57

13:43
13:45
13:46
13:47
13:49
13:50
13:51

13:52
13:57

Weiterfahrt als Linie

@792 Flintbek, Schule
@792 Kiel, Grot Steenbusch

ab
an

13:33
13:53

O = Halt nur zum Aussteigen. Bitte informieren Sie das Fahrpersonal bereits bei Fahrtantritt Gber Ihren Haltewunsch.

F = Verkehrt nur an Ferientagen
S = Verkehrt nur an Schultagen

Am 24. und 31.12. Betrieb wie Samstag




780 Kiel - Rammsee - Flintbek - Nortorf DB - * NAH.SH

Glltig ab 15.12.2024 Autokraft GmbH, https://www.dbregiobus-nord.de/

Betriebstagsgruppe Montag - Freitag Samstag
Verkehrsbeschrankung F S F S F

Fahrtnummer 437 039 041 441 043 045 445 047 049 051 053 055 057 059 061 063 065 | 601 603 633 605
FuBnoten

Kommend von Linie

@740 Danischenhagen, Julius-Fiirst-Weg ab

@740 Kiel, Hauptbahnhof an

Kiel, Unikliniken ab 15:25

Kiel, Hauptbahnhof D1 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:05 21:05 | 07:05 09:04 09:34 10:04
Kiel, Hummelwiese 13:36  14:06 14:36 15:06 15:36 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:07 21:07 | 07:07 09:06 09:36 10:06
Kiel, Rondeel 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 21:08 | 07:08 09:08 09:38 10:08
Kiel, Krusenrotter Weg 13:39  14:09 14:39 15:09 15:39 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09 21:09 | 07:09 09:09 09:39 10:09
Kiel, Waldwiese 13:40 14:10 14:40 15:10 1540 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 21:10 | 07:10 09:10 09:40 10:10
Kiel, Diesterwegstralle 13:41  14:11 14:41 15111 1541 1541 16:11 16:41 1711 17:41 1811 1841 1911 19:41 20:11 21:11 | 07:11 09:11 09:41  10:11
Kiel, Wulfsbrook 13:42 1412 14:42 14:42 15112 15142 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19112 19:42 20:12 21:12 | 07:12 09:12 09:42 10:12
Kiel, Petersburger Weg 13:43 14:13 14:43 14:43 15113 15143 1543 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:13 21:13 | 07:13 09:13 09:43 10:13
Kiel, Hamburger Baum 13:45 14:15 14:45 14:45 15:15 15:45 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:14 21:14 | 07:14 09:15 09:45 10:15
Kiel, Eiderbriicke A 13:46 14:16 14:46 14:46 1516 1546 1546 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:15 21:15| 07:15 09:16 09:46 10:16
Rammsee, Schulenhof 13:47 14:17 14:47 14:47 1517 15:47 15:47 16:17 16:47 1717 17:47 1817 18:47 19:17 19:47 20:16 21:16 | 07:16 09:17 09:47 10:17
Rammsee, Mielkendorfer Weg A 13:49 14:19 14:49 14:49 15119 15149 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 1819 18:49 19:19 19:49 20:17 21:17 | 07:17 09:19 09:49 10:19
Rammsee, Alte Ziegelei 13:50 14:20 14:50 14:50 15:20 15:50 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:17 21:17 | 07:17 09:20 09:50 10:20
Rammsee, Freilichtmuseum 13:51 14:21 14:51 14:51 15:21 1551 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:18 21:18 | 07:18 09:21 09:51 10:21
Molfsee, Eiderwiesenweg 13:53 14:23 14:53 14:53 15:23 15:53 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:20 21:20 | 07:20 09:23 09:53 10:23
Molfsee, Bornkrogsweg 13:54 14:24 14:54 14:54 1524 15:54 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54 20:21 21:21 | 07:21 09:24 09:54 10:24
Flintbek, Langstlicken C 13:56 14:26 14:56 14:56 15:26 15:56 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56 20:22 21:22 | 07:22 09:26 09:56 10:26
Flintbek, Konrad-Zuse-Ring/L 318 A 13:57 14:27 14:57 14:57 15:27 15:57 1557 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:23 21:23 | 07:23 09:27 09:57 10:27
Flintbek, Gewerbegebiet 13:58 | 14:58 14:58 | 15:58 15:58 | 16:58 | 17:58 | 18:58 | 19:58 | | | | 09:58 |
Flintbek, Schule I I | | I I | | I I I | | I I | | I I | I
Flintbek, Eiderkamp 13:59 | 14:59 14:59 | 15:59 15:59 | 16:59 | 17:59 | 18:59 | 19:59 | | | | 09:59 |
Flintbek, Bahnhof Ost 01402 | ©150201502 | ©1602Q0 1602 | @17:02 | ©1802 | @1902 | 2002 | | | | @1002 |
Flintbek, Parkplatz 14:04 | 15:04 15:04 | 16:04 16:04 | 17:04 | 18:04 | 19:04 | 20:04 | | | | 10:04 |
Rumohr, Rotenhahn 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:25 21:25| 07:25 09:29 10:29
Blumenthal, Hamburger Landstr. 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:27 21:27 | 07:27 09:31 10:31
Blumenthal, Manhagener Weg 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:29 21:29 | 07:29 09:33 10:33
Blumenthal, Dieker Weg 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:31 21:31 | 07:31 09:35 10:35
Blumenthal, Scheidekrug | | | | | | | | | | |
Langwedel, Ruhleben 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:33 21:33 | 07:33 09:37 10:37
Langwedel, Melkenkamp 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:36 21:36 | 07:36 09:40 10:40
Langwedel, DorfstralRe 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:37 21:37 | 07:37 09:41 10:41
Langwedel, Denkmal 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:38 21:38 | 07:38 09:42 10:42




Langwedel, Fasanenweg
Langwedel, Waldheim
\Wennebek

Borgdorf, Campingplatz
Borgdorf, Ort A
Borgdorf, Hunnenkamp
Nortorf, Rinkeniser StralRe
Nortorf, Grundschule
Nortorf, Lohkamp
Nortorf, ZOB/Bahnhof C
Nortorf, ZOB/Bahnhof F

14:43
14:45
14:46
14:47
14:49
14:50
14:51

14:52
14:57

15:43
15:45
15:46
15:47
15:49
15:50
15:51

15:52
15:57

16:43
16:45
16:46
16:47
16:49
16:50
16:51

16:52
16:57

17:43
17:45
17:46
17:47
17:49
17:50
17:51

17:52
17:57

18:43
18:45
18:46
18:47
18:49
18:50
18:51

18:52
18:57

19:43
19:45
19:46
19:47
19:49
19:50
19:51

19:52
19:57

20:39
20:41
20:42
20:43
20:45
20:46
20:47

20:48
20:53

21:39
21:41
21:42
21:43
21:45
21:46
21:47

21:48
21:53

07:39
07:41
07:42
07:43
07:45
07:46
07:47

07:48
07:53

09:43
09:45
09:46
09:47
09:49
09:50
09:51

09:52
09:57

10:43
10:45
10:46
10:47
10:49
10:50
10:51

10:52
10:57

Nortorf, Gemeinschaftsschule an
Weiterfahrt als Linie

@792 Flintbek, Schule ab
@792 Kiel, Grot Steenbusch an

O = Halt nur zum Aussteigen. Bitte informieren Sie das Fahrpersonal bereits bei Fahrtantritt Gber Ihren Haltewunsch.

F = Verkehrt nur an Ferientagen
S = Verkehrt nur an Schultagen

Am 24. und 31.12. Betrieb wie Samstag




780 Kiel - Rammsee - Flintbek - Nortorf (DB “Hw NAH.SH

Glltig ab 15.12.2024 Autokraft GmbH, https://www.dbregiobus-nord.de/
Betriebstagsgruppe Samstag
Verkehrsbeschrinkung 444 444 444 444 444 444 444 444 444 444
Fahrtnummer 635 607 637 609 639 611 641 613 643 615 645 617 647 619 649 621 651 623 653 625 627
FuBnoten
Kommend von Linie
@740 Danischenhagen, Julius-Fiirst-Weg ab
@740 Kiel, Hauptbahnhof an
Kiel, Unikliniken ab
Kiel, Hauptbahnhof D1 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:05 21:05
Kiel, Hummelwiese 10:36  11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:07 21:07
Kiel, Rondeel 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 21:08
Kiel, Krusenrotter Weg 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09 21:09
Kiel, Waldwiese 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 21:10
Kiel, Diesterwegstralle 10:41 1111 11:41 12111 12:41 1311 13:41 1411 1441 1511 15141 16:11 16:41 1711 17:41 1811 1841 19111 1941 20:11 21:11
Kiel, Wulfsbrook 10:42 11:12 11:42 12112 12:42 13112 13:42 14112 14:42 15112 15:42 16112 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 1942 20:12 21:12
Kiel, Petersburger Weg 10:43 11:13 11:43 12113 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:113 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 1943 20:13 21:13
Kiel, Hamburger Baum 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:115 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:14 21:14
Kiel, Eiderbriicke A 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15116 15146 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:15 21:15
Rammsee, Schulenhof 10:47 11:17 11:47 1217 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 1547 16:17 16:47 1A7:1A7 17:47 1817 18:47 19:17 19:47 20:16 21:16
Rammsee, Mielkendorfer Weg A 10:49 11:19 11:49 12119 12:49 13119 13:49 14:19 14:49 15119 15149 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 1949 20:17 21:17
Rammsee, Alte Ziegelei 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:17 21:17
Rammsee, Freilichtmuseum 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 1851 19:21 19:51 20:18 21:18
Molfsee, Eiderwiesenweg 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:20 21:20
Molfsee, Bornkrogsweg 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 1524 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54 20:21 21:21
Flintbek, Langstlicken C 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56 20:22 21:22
Flintbek, Konrad-Zuse-Ring/L 318 A 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:23 21:23
Flintbek, Gewerbegebiet 10:58 | 11:58 | 12:58 | 13:58 | 14:58 | 15:58 | 16:58 | 17:58 | 18:58 | 19:58 | |
Flintoek, Schule I I | | I I | | I I I | | I I | | I I I |
Flintbek, Eiderkamp 10:59 | 11:59 | 12:59 | 13:59 | 14:59 | 15:59 | 16:59 | 17:59 | 18:59 | 19:59 | |
Flintbek, Bahnhof Ost 01102 | 1202 | 1302 | 1402 | 61502 | 61602 | O1702 | 1802 | 1902 | 2002 | |
Flintbek, Parkplatz 11:04 | 12:04 | 13:04 | 14:04 | 15:04 | 16:04 | 17:04 | 18:04 | 19:04 | 20:04 | |
Rumohr, Rotenhahn 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:25 21:25
Blumenthal, Hamburger Landstr. 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:27 21:27
Blumenthal, Manhagener Weg 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:29 21:29
Blumenthal, Dieker Weg 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:31 21:31
Blumenthal, Scheidekrug | | | | | | | | | | |
Langwedel, Ruhleben 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:33 21:33
Langwedel, Melkenkamp 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:36 21:36
Langwedel, Dorfstral’e 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:37 21:37
Langwedel, Denkmal 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:38 21:38




Langwedel, Fasanenweg
Langwedel, Waldheim
\Wennebek

Borgdorf, Campingplatz
Borgdorf, Ort A
Borgdorf, Hunnenkamp
Nortorf, Rinkeniser StralRe
Nortorf, Grundschule
Nortorf, Lohkamp
Nortorf, ZOB/Bahnhof C
Nortorf, ZOB/Bahnhof F

11:43
11:45
11:46
11:47
11:49
11:50
11:51

11:52
11:57

12:43
12:45
12:46
12:47
12:49
12:50
12:51

12:52
12:57

13:43
13:45
13:46
13:47
13:49
13:50
13:51

13:52
13:57

14:43
14:45
14:46
14:47
14:49
14:50
14:51

14:52
14:57

15:43
15:45
15:46
15:47
15:49
15:50
15:51

15:52
15:57

16:43
16:45
16:46
16:47
16:49
16:50
16:51

16:52
16:57

17:43
17:45
17:46
17:47
17:49
17:50
17:51

17:52
17:57

18:43
18:45
18:46
18:47
18:49
18:50
18:51

18:52
18:57

19:43
19:45
19:46
19:47
19:49
19:50
19:51

19:52
19:57

20:39
20:41
20:42
20:43
20:45
20:46
20:47

20:48
20:53

21:39
21:41
21:42
21:43
21:45
21:46
21:47

21:48
21:53

Nortorf, Gemeinschaftsschule an
Weiterfahrt als Linie

@792 Flintbek, Schule ab
@792 Kiel, Grot Steenbusch an

@ = Halt nur zum Aussteigen. Bitte informieren Sie das Fahrpersonal bereits bei Fahrtantritt (ber Ihren Haltewunsch.

444 = Verkehrt nicht am 24. und 31.12.

Am 24. und 31.12. Betrieb wie Samstag




780 Kiel - Rammsee - Flintbek - Nortorf (DB “Hw NAH.SH

Glltig ab 15.12.2024 Autokraft GmbH, https://www.dbregiobus-nord.de/ Autokraft
Betriebstagsgrupps [ Som-undFeleteg ]
Verkehrsbeschrankung
Fahrtnummer 801 803 805 807 809 811 813 815

FuBnoten

Kommend von Linie

|g740 Danischenhagen, Julius-Furst-Weg ab
740 Kiel, Hauptbahnhof an

Kiel, Unikliniken ab

Kiel, Hauptbahnhof D1

Kiel, Hummelwiese

Kiel, Rondeel

Kiel, Krusenrotter Weg

Kiel, Waldwiese

Kiel, Diesterwegstralle

Kiel, Wulfsbrook

Kiel, Petersburger Weg

Kiel, Hamburger Baum

Kiel, Eiderbriicke A

Rammsee, Schulenhof

Rammsee, Mielkendorfer Weg A

Rammsee, Alte Ziegelei

Rammsee, Freilichtmuseum

Molfsee, Eiderwiesenweg

Molfsee, Bornkrogsweg

Flintbek, Langstiicken C

Flintbek, Konrad-Zuse-Ring/L 318 A

Flintbek, Gewerbegebiet

Flintbek, Schule

Flintbek, Eiderkamp

Flintbek, Bahnhof Ost

Flintbek, Parkplatz

Rumohr, Rotenhahn 07:25 09:25 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25 21:25

Blumenthal, Hamburger Landstr.

Blumenthal, Manhagener Weg 07:29 09:29 11:29 13:29 15:29 17:29 19:29 21:29

Blumenthal, Dieker Weg

Blumenthal, Scheidekrug

Langwedel, Ruhleben

Langwedel, Melkenkamp 07:36 09:36 11:36 13:36 15:36 17:36 19:36 21:36

Langwedel, DorfstralRe

Langwedel, Denkmal 07:38 09:38 11:38 13:38 15:38 17:38 19:38 21:38




Langwedel, Fasanenweg

Langwedel, Waldheim 07:41 0941 11:41 13141 1541 17:41 1941 21:41
Wennebek

Borgdorf, Campingplatz 07:43 09:43 11:43 13:43 15143 17:43 19:43 21:43
Borgdorf, Ort A

Borgdorf, Hunnenkamp 07:46 09:46 11:46 13:46 15146 17:46 19:46 21:46

Nortorf, Rinkeniser Stralle
Nortorf, Grundschule
Nortorf, Lohkamp

Nortorf, ZOB/Bahnhof C 07:53 09:53 11:53 13:53 15:53 17:53 19:53 21:53
Nortorf, ZOB/Bahnhof F
Nortorf, Gemeinschaftsschule an
Weiterfahrt als Linie
792 Flintbek, Schule ab
|§792 Kiel, Grot Steenbusch an

Am 24. und 31.12. Betrieb wie Samstag



780

Giiltig ab 15.12.2024

Nortorf - Flintbek - Rammsee - Kiel

Autokraft GmbH, https://www.dbregiobus-nord.de/

DB

¢ NAH.SK-

Betriebstagsgruppe Montag - Freitag

Verkehrsbeschrankung F S S F S F
Fahrtnummer 002 004 006 408 008 010 012 014 016 018 020 022 024 026 028 030 430 032 034 434 036
FuBnoten

Kommend von Linie

@792 Kiel, Grot Steenbusch ab 06:41

@792 Flintbek, Parkplatz an 06:58

Nortorf, Gemeinschaftsschule ab 11:56 12:56

Nortorf, ZOB/Bahnhof C 05:03 06:03 07:03 08:03 09:03 10:03 11:03 12:00 12:03 13:00 13:03
Nortorf, Lohkamp 05:05 06:05 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:02 12:05 13:02 13:05
Nortorf, Grundschule | | | | | | | 12:04 | 13:04 |

Nortorf, Rinkeniser Stralle 05:06 06:06 07:06 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 12:06 13:06 13:06
Borgdorf, Hunnenkamp 05:07 06:07 07:07 08:07 09:07 10:07 11:07 12:.07 12:07 13:07 13:07
Borgdorf, Ort B 05:08 06:08 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 12:08 13:08 13:08
Borgdorf, Campingplatz 05:09 06:09 07:09 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 12:09 13:09 13:09
\Wennebek 05:10 06:10 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 12:10 13:10 13:10
Langwedel, Waldheim 05:11 06:11 07:11 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 12:11 13:11  13:11
Langwedel, Fasanenweg 05:13 06:13 07:13 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 12:13 13:13 13:13
Langwedel, Denkmal 05:14 06:14 07:14 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 1214 13:14 13:14
Langwedel, DorfstralRe 05:15 06:15 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 12:15 13:15 13:15
Langwedel, Melkenkamp 05:16 06:16 07:16 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16  12:16 13:16  13:16
Langwedel, Ruhleben 05:19 06:19 07:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 12:19 13:19 13:19
Blumenthal, Dieker Weg 05:22 06:22 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 12:22 13:22  13:22
Blumenthal, Manhagener Weg 05:23 06:23 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 12:23 13:23 13:23
Blumenthal, Hamburger Landstr. 05:26 06:26 07:26 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 12:26 13:26  13:26
Rumohr, Rotenhahn 05:29 06:29 07:29 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 12:29 13:29  13:29
Flintbek, Parkplatz | 05:56 | 06:56 06:59 | 07:56 | 08:56 | 09:56 | 10:56 | 11:56 | | 12:56 | | 13:56
Flintbek, Bahnhof Ost | 05:57 | 06:57 | | 07:57 | 08:57 | 09:57 | 10:57 | 11:57 | | 12:57 | | 13:57
Flintbek, Eiderkamp | 05:59 | 06:59 06:59 | 07:59 | 08:59 | 09:59 | 10:59 | 11:59 | | 12:59 | | 13:59
Flintbek, Gewerbegebiet | 06:00 | 07:00 07:00 | 08:00 | 09:00 | 10:00 | 11:00 | 12:00 | | 13:00 | | 14:00
Flintbek, Konrad-Zuse-Ring/L 318 B 05:32 06:02 06:32 07:02 07:02 07:32 08:02 08:32 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 12:32 13:02 13:32 13:32 14:02
Flintbek, Langstlicken D 05:33 06:03 06:33 07:03 07:03 07:33 08:03 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 12:33 13:03 13:33 13:33 14:03
Molfsee, Bornkrogsweg 05:35 06:05 06:35 07:05 07:05 07:35 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 12:35 13:05 13:35 13:35 14:05
Molfsee, Eiderwiesenweg 05:36 06:06 06:36 07:06 07:06 07:36 08:06 08:36 09:06 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 12:36 13:06 13:36 13:36 14:06
Molfsee, Kolberg 05:37 06:07 06:37 07:07 07:07 07:37 08:07 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 12:37 13:07 13:37 13:37 14:07
Rammsee, Freilichtmuseum 05:39 06:09 06:39 07:09 07:09 07:39 08:09 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 12:39 13:09 13:39 13:39 14:09
Rammsee, Alte Ziegelei 05:40 06:10 06:40 07:10 07:10 07:40 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 12:40 13:10 13:40 13:40 14:10
Rammsee, Mielkendorfer Weg B 05:41 06:11 06:41 07:11 07:11 07:41 08:11 08:41 09:11 09:41 10:11 10:41 1111 11:41 12111 12:41 12:41 13:11 13141 13:41  14:11
Rammsee, Schulenhof 05:42 06:12 06:42 07:12 07:12 07:42 08:12 08:42 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12112 12:42 12:42 13:12 13:42 13:42 14:12
Kiel, Eiderbriicke B 05:44 06:14 06:44 07:14 07:14 07:44 08:14 08:44 09:14 09:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12114 12:44 12:44 13:14 13:44 13:44 14:14




Kiel, Hamburger Baum 05:46
Kiel, Petersburger Weg 05:47
Kiel, Wulfsbrook 05:48
Kiel, Diesterwegstralle 05:50
Kiel, Waldwiese 05:51
Kiel, Krusenrotter Weg 05:52
Kiel, Rondeel 05:53
Kiel, Hummelwiese 05:55
Kiel, Hauptbahnhof B3 05:57
Kiel, Schleswiger Stralte

Kiel, Winterbeker Weg

Kiel, Kathe-Kollwitz-Schule

Kiel, Kunsthochschule an

06:16
06:17
06:18
06:20
06:21
06:22
06:23
06:25
06:27

06:46
06:47
06:48
06:50
06:51
06:52
06:53
06:55
06:57

07:16
07:17
07:18
07:20
07:21
07:22
07:23
07:25
07:27

07:16
07:17
07:18

0 07:22
0 07:29
0 07:34
07:40

07:46
07:47
07:48
07:50
07:51
07:52
07:53
07:55
07:57

08:16
08:17
08:18
08:20
08:21
08:22
08:23
08:25
08:27

08:46
08:47
08:48
08:50
08:51
08:52
08:53
08:55
08:57

09:16
09:17
09:18
09:20
09:21
09:22
09:23
09:25
09:27

09:46
09:47
09:48
09:50
09:51
09:52
09:53
09:55
09:57

10:16
10:17
10:18
10:20
10:21
10:22
10:23
10:25
10:27

10:46
10:47
10:48
10:50
10:51
10:52
10:53
10:55
10:57

11:16
11:17
11:18
11:20
11:21
11:22
11:23
11:25
11:27

11:46
11:47
11:48
11:50
11:51
11:52
11:53
11:55
11:57

12:16
12:17
12:18
12:20
12:21
12:22
12:23
12:25
12:27

12:46
12:47
12:48
12:50
12:51
12:52
12:53
12:55
12:57

12:46
12:47
12:48
12:50
12:51
12:52
12:53
12:55
12:57

13:16
13:17
13:18
13:20
13:21
13:22
13:23
13:25
13:27

13:46
13:47
13:48
13:50
13:51
13:52
13:53
13:55
13:57

13:46
13:47
13:48
13:50
13:51
13:52
13:53
13:55
13:57

14:16
14:17
14:18
14:20
14:21
14:22
14:23
14:25
14:27

F = Verkehrt nur an Ferientagen

O = Halt nur zum Aussteigen. Bitte informieren Sie das Fahrpersonal bereits bei Fahrtantritt Gber Ihren Haltewunsch.

S = Verkehrt nur an Schultagen
Am 24. und 31.12. Betrieb wie Samstag




780 Nortorf - Flintbek - Rammsee - Kiel (DB “Hw NAH.SH

Glltig ab 15.12.2024 Autokraft GmbH, https://www.dbregiobus-nord.de/
Betriebstagsgruppe Montag - Freitag Samstag
Verkehrsbeschrankung S F
Fahrtnummer 038 438 040 042 044 046 048 050 052 054 056 058 060 062 | 602 604 634 606 636 608 638
FuBnoten
Kommend von Linie
@792 Kiel, Grot Steenbusch ab
@792 Flintbek, Parkplatz an
Nortorf, Gemeinschaftsschule ab | 13:59
Nortorf, ZOB/Bahnhof C 14:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:05 21:05 | 06:05 08:03 09:03 10:03
Nortorf, Lohkamp 14:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:07 21:07 | 06:07 08:05 09:05 10:05
Nortorf, Grundschule | | | | | | | | | | | | |
Nortorf, Rinkeniser Stralle 14:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:08 21:08 | 06:08 08:06 09:06 10:06
Borgdorf, Hunnenkamp 14:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:09 21:09 | 06:09 08:07 09:07 10:07
Borgdorf, Ort B 14:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:10 21:10 | 06:10 08:08 09:08 10:08
Borgdorf, Campingplatz 14:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:11 21:11 | 06:11 08:09 09:09 10:09
\Wennebek 14:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:12 21:12 | 06:12 08:10 09:10 10:10
Langwedel, Waldheim 14:11  14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:13 21:13 | 06:13 08:11 09:11 10:11
Langwedel, Fasanenweg 14:13  14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:15 21:15 | 06:15 08:13 09:13 10:13
Langwedel, Denkmal 14:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:16 21:16 | 06:16 08:14 09:14 10:14
Langwedel, DorfstralRe 14:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:17 21:17 | 06:17 08:15 09:15 10:15
Langwedel, Melkenkamp 14:16  14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:18 21:18 | 06:18 08:16 09:16 10:16
Langwedel, Ruhleben 14:19  14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:21 21:21 | 06:21 08:19 09:19 10:19
Blumenthal, Dieker Weg 14:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:24 21:24 | 06:24 08:22 09:22 10:22
Blumenthal, Manhagener Weg 14:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:25 21:25 | 06:25 08:23 09:23 10:23
Blumenthal, Hamburger Landstr. 14:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:28 21:28 | 06:28 08:26 09:26 10:26
Rumohr, Rotenhahn 14:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:31 21:31 | 06:31 08:29 09:29 10:29
Flintbek, Parkplatz | | 14:56 | 15:56 | 16:56 | 17:56 | 18:56 | | | | | 08:56 | 09:56 | 10:56
Flintbek, Bahnhof Ost | | 14:57 | 15:57 | 16:57 | 17:57 | 18:57 | | | | | 08:57 | 09:57 | 10:57
Flintbek, Eiderkamp | | 14:59 | 15:59 | 16:59 | 17:59 | 18:59 | | | | | 08:59 | 09:59 | 10:59
Flintbek, Gewerbegebiet | | 15:00 | 16:00 | 17:00 | 18:00 | 19:00 | | | | | 09:00 | 10:00 | 11:00
Flintbek, Konrad-Zuse-Ring/L 318 B 14:32 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:33 21:33 | 06:33 08:32 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02
Flintbek, Langstlicken D 14:33 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:34 21:34 | 06:34 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03
Molfsee, Bornkrogsweg 14:35 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:36 21:36 | 06:36 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05
Molfsee, Eiderwiesenweg 14:36  14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:37 21:37 | 06:37 08:36 09:06 09:36 10:06 10:36 11:06
Molfsee, Kolberg 14:37 14:37 15:.07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:38 21:38 | 06:38 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07
Rammsee, Freilichtmuseum 14:39 14:39 15:.09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:39 21:39 | 06:39 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09
Rammsee, Alte Ziegelei 14:40 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:40 21:40 | 06:40 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10
Rammsee, Mielkendorfer Weg B 14:41 14:41 15111 15141 16:11 16:41 1711 17:41 1811 1841 19111 19:41 20:41 21:41 | 06:41 08:41 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11
Rammsee, Schulenhof 14:42 14:42 1512 15142 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:42 21:42 | 06:42 08:42 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12
Kiel, Eiderbriicke B 14:44 14:44 15114 15144 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19114 1944 20:44 21:44 | 06:44 08:44 09:14 09:44 10:14 10:44 11:14




Kiel, Hamburger Baum
Kiel, Petersburger Weg
Kiel, Wulfsbrook

Kiel, Diesterwegstralle
Kiel, Waldwiese

Kiel, Krusenrotter Weg
Kiel, Rondeel

Kiel, Hummelwiese

Kiel, Hauptbahnhof B3
Kiel, Schleswiger Stralte
Kiel, Winterbeker Weg
Kiel, Kathe-Kollwitz-Schule
Kiel, Kunsthochschule an

14:46
14:47
14:48
14:50
14:51
14:52
14:53
14:55
14:57

14:46
14:47
14:48
14:50
14:51
14:52
14:53
14:55
14:57

15:16
15:17
15:18
15:20
15:21
15:22
15:23
15:25
15:27

15:46
15:47
15:48
15:50
15:51
15:52
15:53
15:55
15:57

16:16
16:17
16:18
16:20
16:21
16:22
16:23
16:25
16:27

16:46
16:47
16:48
16:50
16:51
16:52
16:53
16:55
16:57

17:16
17:17
17:18
17:20
17:21
17:22
17:23
17:25
17:27

17:46
17:47
17:48
17:50
17:51
17:52
17:53
17:55
17:57

18:16
18:17
18:18
18:20
18:21
18:22
18:23
18:25
18:27

18:46
18:47
18:48
18:50
18:51
18:52
18:53
18:55
18:57

19:16
19:17
19:18
19:20
19:21
19:22
19:23
19:25
19:27

19:46
19:47
19:48
19:50
19:51
19:52
19:53
19:55
19:57

20:45
20:46
20:47
20:48
20:49
20:50
20:51
20:53
20:55

21:45
21:46
21:47
21:48
21:49
21:50
21:51
21:53
21:55

06:45
06:46
06:47
06:48
06:49
06:50
06:51
06:53
06:55

08:46
08:47
08:48
08:50
08:51
08:52
08:53
08:55
08:57

09:16
09:17
09:18
09:20
09:21
09:22
09:23
09:25
09:27

09:46
09:47
09:48
09:50
09:51
09:52
09:53
09:55
09:57

10:16
10:17
10:18
10:20
10:21
10:22
10:23
10:25
10:27

10:46
10:47
10:48
10:50
10:51
10:52
10:53
10:55
10:57

11:16
11:17
11:18
11:20
11:21
11:22
11:23
11:25
11:27

S = Verkehrt nur an Schultagen
F = Verkehrt nur an Ferientagen
Am 24. und 31.12. Betrieb wie Samstag




780 Nortorf - Flintbek - Rammsee - Kiel (DB “Hw NAH.SH

Glltig ab 15.12.2024 Autokraft GmbH, https://www.dbregiobus-nord.de/
Betriebstagsgruppe Samstag
Verkehrsbeschrinkung 444 444 444 444 444 444 444 444 444
Fahrtnummer 610 640 612 642 614 644 616 646 618 648 620 650 622 652 624 654 626 826 828
FuBBnoten
Kommend von Linie
@792 Kiel, Grot Steenbusch ab
@792 Flintbek, Parkplatz an
Nortorf, Gemeinschaftsschule ab
Nortorf, ZOB/Bahnhof C 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:05 22:05
Nortorf, Lohkamp 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:07 22:07
Nortorf, Grundschule | | | | | | | | | | |
Nortorf, Rinkeniser Stralle 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:08 22:08
Borgdorf, Hunnenkamp 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:09 22:09
Borgdorf, Ort B 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:10 22:10
Borgdorf, Campingplatz 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:11 22:11
\Wennebek 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:12 22:12
Langwedel, Waldheim 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11  20:13 22:13
Langwedel, Fasanenweg 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:15 22:15
Langwedel, Denkmal 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:16 22:16
Langwedel, DorfstralRe 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15  20:17  22:17
Langwedel, Melkenkamp 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:18 22:18
Langwedel, Ruhleben 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:21 22:21
Blumenthal, Dieker Weg 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:24 22:24
Blumenthal, Manhagener Weg 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:25 22:25
Blumenthal, Hamburger Landstr. 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:28 22:28
Rumohr, Rotenhahn 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:31 22:31
Flintbek, Parkplatz | 11:56 | 12:56 | 13:56 | 14:56 | 15:56 | 16:56 | 17:56 | 18:56 | | |
Flintbek, Bahnhof Ost | 11:57 | 12:57 | 13:57 | 14:57 | 15:57 | 16:57 | 17:57 | 18:57 | | |
Flintbek, Eiderkamp | 11:59 | 12:59 | 13:59 | 14:59 | 15:59 | 16:59 | 17:59 | 18:59 | | |
Flintbek, Gewerbegebiet | 12:00 | 13:00 | 14:00 | 15:00 | 16:00 | 17:00 | 18:00 | 19:00 | | |
Flintbek, Konrad-Zuse-Ring/L 318 B 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:33 22:33
Flintbek, Langstiicken D 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:.03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:34 22:34
Molfsee, Bornkrogsweg 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:.05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:36 22:36
Molfsee, Eiderwiesenweg 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:37 22:37
Molfsee, Kolberg 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:.07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:38 22:38
Rammsee, Freilichtmuseum 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:.09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:39 22:39
Rammsee, Alte Ziegelei 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15140 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:40 22:40
Rammsee, Mielkendorfer Weg B 11:41 1211 1241 1311 1341 1411 14:41 1511 15141 16:111 16:41 1711 17:41 1811 1841 1911 1941 20:41 22:41
Rammsee, Schulenhof 11:42 12112 12:42 13112 13142 14:12 14142 15:12 15142 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:42 22:42
Kiel, Eiderbriicke B 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14144 1514 1544 16:14 16:44 17:114 17:44 18:14 1844 19114 1944 20:44 22:44




Kiel, Hamburger Baum
Kiel, Petersburger Weg
Kiel, Wulfsbrook

Kiel, Diesterwegstralle
Kiel, Waldwiese

Kiel, Krusenrotter Weg
Kiel, Rondeel

Kiel, Hummelwiese

Kiel, Hauptbahnhof B3
Kiel, Schleswiger Stralte
Kiel, Winterbeker Weg
Kiel, Kathe-Kollwitz-Schule
Kiel, Kunsthochschule an

11:46
11:47
11:48
11:50
11:51
11:52
11:53
11:55
11:57

12:16
12:17
12:18
12:20
12:21
12:22
12:23
12:25
12:27

12:46
12:47
12:48
12:50
12:51
12:52
12:53
12:55
12:57

13:16
13:17
13:18
13:20
13:21
13:22
13:23
13:25
13:27

13:46
13:47
13:48
13:50
13:51
13:52
13:53
13:55
13:57

14:16
14:17
14:18
14:20
14:21
14:22
14:23
14:25
14:27

14:46
14:47
14:48
14:50
14:51
14:52
14:53
14:55
14:57

15:16
15:17
15:18
15:20
15:21
15:22
15:23
15:25
15:27

15:46
15:47
15:48
15:50
15:51
15:52
15:53
15:55
15:57

16:16
16:17
16:18
16:20
16:21
16:22
16:23
16:25
16:27

16:46
16:47
16:48
16:50
16:51
16:52
16:53
16:55
16:57

17:16
17:17
17:18
17:20
17:21
17:22
17:23
17:25
17:27

17:46
17:47
17:48
17:50
17:51
17:52
17:53
17:55
17:57

18:16
18:17
18:18
18:20
18:21
18:22
18:23
18:25
18:27

18:46
18:47
18:48
18:50
18:51
18:52
18:53
18:55
18:57

19:16
19:17
19:18
19:20
19:21
19:22
19:23
19:25
19:27

19:46
19:47
19:48
19:50
19:51
19:52
19:53
19:55
19:57

20:45
20:46
20:47
20:48
20:49
20:50
20:51
20:53
20:55

22:45
22:46
22:47
22:48
22:49
22:50
22:51
22:53
22:55

444 = Verkehrt nicht am 24. und 31.12.
Am 24. und 31.12. Betrieb wie Samstag




780

Nortorf - Flintbek - Rammsee - Kiel DB : .. NAH.SH

Glltig ab 15.12.2024 Autokraft GmbH, https://www.dbregiobus-nord.de/ Autokraft
Betriebstagsgrupps [ Som-undFeleteg ]
Verkehrsbeschrankung
Fahrtnummer 802 804 806 808 810 812 814 816
FuBBnoten

Kommend von Linie

Ig792 Kiel, Grot Steenbusch
792 Flintbek, Parkplatz

Nortorf, Gemeinschaftsschule
Nortorf, ZOB/Bahnhof C
Nortorf, Lohkamp

Nortorf, Grundschule

Nortorf, Rinkeniser Stralle
Borgdorf, Hunnenkamp
Borgdorf, Ort B

Borgdorf, Campingplatz
\Wennebek

Langwedel, Waldheim
Langwedel, Fasanenweg
Langwedel, Denkmal
Langwedel, DorfstralRe
Langwedel, Melkenkamp
Langwedel, Ruhleben
Blumenthal, Dieker Weg
Blumenthal, Manhagener Weg
Blumenthal, Hamburger Landstr.
Rumohr, Rotenhahn

Flintbek, Parkplatz

Flintbek, Bahnhof Ost
Flintbek, Eiderkamp

Flintbek, Gewerbegebiet
Flintbek, Konrad-Zuse-Ring/L 318 B
Flintbek, Langstiicken D
Molfsee, Bornkrogsweg
Molfsee, Eiderwiesenweg
Molfsee, Kolberg

Rammsee, Freilichtmuseum
Rammsee, Alte Ziegelei
Rammsee, Mielkendorfer Weg B
Rammsee, Schulenhof

Kiel, Eiderbriicke B

08:44

10:44

12:44

14:44

16:44

18:44

20:44

22:44




Kiel, Hamburger Baum
Kiel, Petersburger Weg
Kiel, Wulfsbrook

Kiel, Diesterwegstralle
Kiel, Waldwiese

Kiel, Krusenrotter Weg
Kiel, Rondeel

Kiel, Hummelwiese

Kiel, Hauptbahnhof B3
Kiel, Schleswiger Stralle
Kiel, Winterbeker Weg
Kiel, Kathe-Kollwitz-Schule
Kiel, Kunsthochschule

Am 24. und 31.12. Betrieb wie Samstag



